
  2020000292 

Strana 1 (celkem 9) 

SMLOUVA O DÍLO 
 

uzavřená ve smyslu § 2586 a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi 
níže uvedenými smluvními stranami 

 
 
 

1. SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Objednatel 

Název společnosti :  Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
Sídlo :  nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01, Zlín 
Rektor :  prof. Ing. Vladimír Sedlařík, Ph.D. 
IČO :  70883521 
DIČ :  CZ70883521 
Bankovní spojení :  Komerční banka, a.s., pobočka Zlín 
Číslo účtu :  xxxxxxxxxxxxxx 
 
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy   : RNDr. Alexander Černý – kvestor 
Zástupce k jednání ve věcech obchodních  : RNDr. Alexander Černý – kvestor 
 
Veškeré dokumenty související s touto smlouvou budou zaslány na adresu: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 
01, Zlín. 
 
 
 

1.2 Zhotovitel 

Název společnosti :  TRASK SOLUTIONS Slovakia s.r.o. 
Sídlo :  Vysokoškolákov 8556/33B, 010 08 Žilina, Slovenská republika 
IČO :  36766569 
DIČ :  SK2022364465 
Bankovní spojení :  ČSOB a.s. (Slovenská republika) 
Číslo účtu :  xxxxxxxxxxxxxx 
Společnost s ručením omezeným vedená v obchodním rejstříku Okresného súdu Žilina, Slovenská republika, 
oddiel Sro, Vložka číslo:  18868/L  
 
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy   : Tomáš Svoboda – jednatel 
Osoba zplnomocněná k podpisu smlouvy   : Vlastimil Nový 
Zástupce k jednání ve věcech obchodních  : Vlastimil Nový 
Zástupce k jednání ve věcech technických  : xxxxxxxxxxxxxx  
Adresy/ID datové schránky pro zasílání reklamací : Vysokoškolákov 8556/33B, 010 08 Žilina, SR 
 
Veškeré dokumenty související s touto smlouvou budou zaslány na adresu:  
Vysokoškolákov 8556/33B, 010 08 Žilina, Slovenská republika 
 



  2020000292 

Strana 2 (celkem 9) 

2. VÝZNAM A ÚČEL SMLOUVY 

2.1  

Účelem této smlouvy je řádná a včasná implementace rozšíření dokumentového systému Alfresco podle 
podmínek stanovených touto smlouvou. 

3. PŘEDMĚT PLNĚNÍ – DÍLO  

3.1  

Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele na svůj náklad a svou odpovědnost provést pro 
Objednatele a Objednateli předat dílo, kterým se pro účely této smlouvy rozumí rozšíření dokumentového 
systému Alfresco pro automatizované odesílání smluv do Registru smluv, to vše na vzdálené serverové 
infrastruktuře (dále jen „dílo“) a za podmínek dále uvedených v této smlouvě. Předmětem této smlouvy je 
rovněž závazek Objednatele zrealizované dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli dohodnutou cenu, a to za 
podmínek dále sjednaných v této smlouvě. 

3.2  

Smluvní strany se dohodly na následujícím dílčím plnění díla: 

3.2.1 vývoj řešení a implementace řešení k testování, 

3.2.2 implementace konečného řešení, tvorba dokumentace a školení uživatelů. 

4. ČAS PLNĚNÍ 

4.1  

Zhotovitel se zavazuje zahájit plnění díla uvedeného v čl. 3 neprodleně po nabytí účinnosti této smlouvy. 
Všechny dále uvedené termíny dílčích plnění jsou termíny nejzazší za předpokladu řádné součinnosti 
smluvních stran. 

4.2  

Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat Objednateli dílčí plnění díla podle odstavce 3.2.1 nejpozději do 50 
dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. 

4.3  

Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat Objednateli dílčí plnění díla podle odstavce 3.2.2 nejpozději do 29. 
5. 2020. 

4.4  

O převzetí plnění celého díla bude mezi smluvními stranami sepsán protokol o předání a převzetí plnění 
(dále jen „Protokol“). Podpisem Protokolu je ze strany Zhotovitele splněn předmět plnění díla. Za 
Zhotovitele podepisuje Protokol vedoucí zakázky nebo zástupce vedoucího zakázky uvedený odstavci 8.1 
této smlouvy, za Objednatele podepisuje Protokol vedoucí zakázky uvedený v  odstavci 8.2 této smlouvy. 

4.5  

Objednatel není povinen dílo převzít, pokud bude obsahovat vady a/nebo nedodělky. Rozhodne-li se 
Objednatel příslušné plnění převzít s i s vadami a/nebo nedodělky, musí Protokol obsahovat i jejich soupis 
spolu s dohodnutým termínem jejich odstranění. Nedojde-li k dohodě o takovém termínu, musí být všechny 
vady a/nebo nedodělky uvedené v Protokolu odstraněny do 30 dnů od jejich podpisu. 



  2020000292 

Strana 3 (celkem 9) 

 

5. MÍSTO PLNĚNÍ 

5.1  

Místem plnění díla je objekt Objednatele s označením U13 v sídle Objednatele (adresa nám. T. G. Masaryka 
5555, 760 01, Zlín). 

6. CENA  

6.1  

Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a je podložena pracností celého díla uvedeného v Příloze č. 
1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. 
 
Cena za realizaci celého díla je stanovena na částku 
 
cena bez DPH  271.551,- Kč  
 (slovy: dvěstěsedmdesátjedentisícpětsetpadesátjedna korun českých) 
 

6.2  

Cena podle odstavce 6.1 zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele na provedení celého díla specifikovaného 
touto smlouvou, zejména veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním provedením a dokončením celého 
díla včetně veškerých rizik a vlivů (včetně inflačních a kurzových) během realizace díla, a zahrnuje též 
veškeré související náklady a jakékoliv další výdaje spojené s realizací předmětu plnění. Zhotovitel na sebe 
přejímá nebezpečí změny okolností.  

6.3  

Daň z přidané hodnoty se bude k ceně plnění účtovat dle platných předpisů.  

7. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

7.1  

Objednatel uhradí cenu za provedení díla na základě podepsaného Protokolu podle odstavce 4.5 této 
smlouvy, který je podkladem pro fakturaci. Zhotovitel vystaví fakturu – daňový doklad do 14 kalendářních 
dnů po převzetí díla, přílohou faktury bude kopie Protokolu. Datem uskutečněného zdanitelného plnění je 
datum podpisu Protokolu. E-mailová adresa pro příjem elektronických faktur – fakturace@utb.cz. 

7.2  

Doba splatnosti faktury je 30 kalendářních dnů od jejího doručení Objednateli. 

7.3  

Platba dle této smlouvy je považována za včas uhrazenou, jestliže příslušná částka byla připsána na účet 
Zhotovitele nejpozději v den splatnosti. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové 
údaje budou v této měně. 

7.4  

Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu dle platných právních předpisů, jinak je 
Objednatel oprávněn vrátit ji Zhotoviteli k opravě. Lhůta splatnosti v takových případech běží až dnem 
doručení opravené faktury Zhotovitelem. 
 
 



  2020000292 

Strana 4 (celkem 9) 

8. REALIZAČNÍ TÝM 

8.1  

Zhotovitel zajistí realizaci díla prostřednictvím realizačního týmu v tomto složení: 
vedoucí zakázky 

xxxxxxxxxxxxxx 
odborný výkonný pracovník 

xxxxxxxxxxxxxx 

8.2  

Objednatel se bude podílet na realizaci díla prostřednictvím těchto osob: 
vedoucí zakázky 

xxxxxxxxxxxxxx 
odborný pracovník 

xxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxx 

8.3  

Změny pracovníků si smluvní strany vzájemně písemně oznámí. 

8.4  

Zhotovitel se zavazuje pro všechny fáze realizace díla zajistit dostatečný počet pracovníků tak, aby byly 
dodrženy termíny realizace sjednané touto smlouvou. 

9. SMLUVNÍ POKUTY 

9.1  

V případě, že Objednatel nedodrží termín splatnosti oprávněně vystavené faktury uvedený v odstavci 7.2 
této smlouvy, uhradí Zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši. 

9.2  

V případě, že Zhotovitel nedodrží termíny plnění uvedené v odstavci 4.2 a odstavci 4.3 této smlouvy, uhradí 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení. 

9.3  

V případě, že Zhotovitel nedodrží termín uvedený v odstavci 12.4 této smlouvy, uhradí Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení a každou záruční vadu. 

9.4  

Po dobu neplnění povinnosti zajištění součinnosti ze strany Objednatele není Zhotovitel v prodlení s 
plněním svých závazků, a o tuto dobu se prodlužuje termín dokončení díla, jakož i ostatní termíny uvedené 
v  odstavci 4 této smlouvy. 

10. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE 

10.1  

Poskytovat Zhotoviteli nezbytnou součinnost a veškeré potřebné informace, které jsou nezbytné pro plnění 
díla Zhotovitelem a/nebo, které jsou Objednateli známy a/nebo o které Zhotovitel požádá v souvislosti se 
zhotovením díla. 

10.2  

Dle pokynů Zhotovitele provést opatření, která pomohou urychlit plnění díla dle této smlouvy. 

10.3  

Informovat včas Zhotovitele o eventuálních rizicích vzniku vad/poruch, které by mohly signalizovat budoucí 
vady/poruchy. 



  2020000292 

Strana 5 (celkem 9) 

11. PRÁVA A POVINNOSTI ZHOTOVITELE 

11.1  

Zhotovitel je povinen plnit dílo na své nebezpečí, ve stanoveném rozsahu, kvalitě a v časových limitech dle 
této smlouvy. 

11.2  

Zhotovitel předloží Objednateli do 5 pracovních dnů po nabytí účinnosti této smlouvy podrobný časový 
harmonogram plnění díla, který bude odpovídat termínům uvedeným v čl. 4. 

11.3  

Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí 
převzatých od Objednatele nebo pokynů daných mu Objednatelem k provedení díla. 

12. ZÁRUKY A ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA 

12.1  

Zhotovitel odpovídá za vady, které má dodané dílo v době jeho předání a dále v rámci poskytnuté záruky za 
vady zjištěné po celou dobu záruční lhůty. 

12.2  

Dodané dílo bude mít po dobu záruční lhůty vlastnosti stanovené touto smlouvou, příslušnými právními 
předpisy a normami, případně vlastnosti obvyklé, a že bude plně použitelné ke sjednanému účelu, popř. 
k účelu obvyklému (dále též „záruka“). 

12.3  

Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku na celé dílo v trvání 12 měsíců s možností hlášení závady 
v pracovních dnech v době od 8 do 17 hodin. Záruka začíná běžet dnem předání a převzetí díla na základě 
Protokolu. Délka záruční doby se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od ohlášení vady do jejího 
odstranění. 

12.4  

Zhotovitel je povinen nastoupit k odbornému zásahu pro odstranění vady díla zjištěné v záruční době do 2 
pracovních dnů ode dne oznámení vady (reklamace) Objednatelem. Zhotovitel je povinen odstranit 
reklamované vady ve lhůtě sjednané smluvními stranami. V případě, že nedojde k takové dohodě, platí, že 
vada musí být odstraněna do 10 kalendářních dnů ode dne jejího oznámení (reklamace) Objednatelem. V 
případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní stanovenou lhůtu k odstranění vady ze strany 
Zhotovitele splnit, může být dohodnuta přiměřená delší lhůta. 

12.5  

Délka záruční doby se automaticky prodlužuje o dobu od nahlášení závady do provedení opravy. 

12.6  

Objednatel je oprávněn reklamovat vady zboží kdykoliv během záruční doby, a to bez ohledu na to, kdy 
vady zjistí nebo je měl zjistit; § 2112 občanského zákoníku se nepoužije. Reklamaci odešle Objednatel 
písemně na adresu sídla Zhotovitele, datovou zprávou dle příslušného právního předpisu či e-mailem na 
adresu uvedenou v odstavci 1.2, přičemž volba způsobu přísluší Objednateli. V reklamaci bude vada 
popsána včetně toho, jak se projevuje. 

12.7  

Záruční opravy budou poskytovány v místě plnění (lze i vzdáleným přístupem dle povahy vady díla) a za její 
provedení nepřísluší Zhotoviteli jakákoliv kompenzace souvisejících nákladů. 

12.8  

Vady díla, na které se nevztahuje záruka, je Zhotovitel povinen na žádost Objednatele odstranit, a to 
v přiměřeném termínu a za svých standardních cenových podmínek. 



  2020000292 

Strana 6 (celkem 9) 

13. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

13.1 
Od této smlouvy může odstoupit kterákoliv smluvní strana z důvodu podstatného porušení této smlouvy 
druhou smluvní stranou. Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem následujícím po doručení 
písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 
 
13.2 
Podstatným porušením této smlouvy se rozumí zejména: 

 zastavení či přerušení prací Zhotovitele na díle z důvodů ležících na straně Zhotovitele; 
 prodlení Zhotovitele se splněním termínu dokončení etapy díla delším než 30 dnů; 
 neodstranění vad a/nebo nedodělků uvedených v Protokolu ve sjednaném termínu; 
 provádění prací Zhotovitelem v rozporu s  touto smlouvou. 

 
13.3 
Pokud před dokončením realizace díla dojde k odstoupení od smlouvy, předá Zhotovitel nedokončený 
předmět plnění Objednateli písemným protokolem, ve kterém bude popsán stupeň rozpracovanosti a 
současně předá Objednateli veškeré doklady k rozpracované části předmětu plnění. Po vyhotovení tohoto 
protokolu bude provedeno finanční vyrovnání smluvních stran.  
 
13.4 
Doručením odstoupení od smlouvy začne běžet záruční lhůta u provedených částí předmětu plnění. 
Zhotoviteli zůstává zachována odpovědnost za vady u provedených částí předmětu plnění. 

14. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

14.1  

Tento článek smlouvy upravuje vzájemná práva a povinnosti smluvních stran při zpracování osobních údajů, 
ke kterému dochází v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy. Smluvní strany jsou v souvislosti 
s ochranou osobních údajů povinny dostát všem povinnostem, které vyplývají z právních předpisů platných 
a účinných na území České republiky. 

14.2  

Smluvní strany shodně prohlašují, že při zhotovování díla dle této smlouvy může dojít ke zpracování 
osobních údajů jak ze strany Zhotovitele, tak ze strany Objednatele. Pro účely tohoto článku se proto za 
správce osobních údajů považuje Objednatel (dále také jako „správce“). Za zpracovatele se považuje 
Zhotovitel (dále také jako „zpracovatel“), který pro správce zhotovuje dílo a v této souvislosti může 
docházet z jeho strany ke zpracování osobních údajů jednotlivých subjektů údajů. Zpracovatel je povinen ve 
vztahu k osobním údajům, které zpracovává, dodržovat stejné zásady a povinnosti jako správce. 

14.3  

Smluvní strany prohlašují, že jsou schopny zajistit technické a organizační zabezpečení ochrany osobních 
údajů. V této souvislosti se smluvní strany zavazují zejména přijmout veškerá opatření, aby nemohlo dojít 
k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, jejich změně, zničení či ztrátě, jakož i 
jejich zneužití, a dále také opatření týkající se práce s příslušnými informačními systémy, vymezením 
omezeného okruhu osob, jež mohou disponovat s osobními údaji, včetně zajištění jejich mlčenlivosti o 
údajích, které se v rámci zpracování osobních údajů dozvědí, zajištění místností a počítačů s databázemi 
proti vniknutí třetích osob, tj. bezpečnostní zámky, hesla do počítačů, antivirové programy, bezpečností 
zálohy a další vhodné nástroje. V případě jakéhokoliv porušení zabezpečení osobních údajů je zpracovatel 
povinen v souladu s příslušnými právními předpisy zaslat správci bez zbytečného odkladu informace o 
takovém narušení. Informace o takovém porušení musí obsahovat: 

a) popis povahy porušení zabezpečení osobních údajů, kategorií a přibližného počtu dotčených 
subjektů údajů a kategorií a přibližného počtu dotčených záznamů osobních údajů, 

b) jméno a kontaktní údaje na pověřence pro ochranu osobních údajů, 
c) popis pravděpodobných důsledků porušení zabezpečení osobních údajů, 



  2020000292 

Strana 7 (celkem 9) 

d) popis opatření, které zpracovatel přijal nebo navrhl k přijetí s cílem vyřešit dané porušení 
zabezpečení osobních údajů včetně případných opatření ke zmírnění možných nepříznivých 
dopadů. 

14.4  

Správce a zpracovatel se dále zavazují: 
 nezneužívat osobní údaje k jinému než stanovenému účelu podle této smlouvy; 
 učinit s odbornou péčí všechna kontrolní a ochranná opatření za účelem ochrany osobních údajů; 
 s odbornou péčí dodržovat všechna kontrolní a ochranná opatření za účelem ochrany osobních 

údajů; 
  neprodleně reagovat na žádosti subjektů, tyto informovat o všech jejich právech a na žádost 

umožnit přístup k informacím o zpracování, opravu osobních údajů, blokování, doplnění a veškeré 
takové požadavky se strany zavazují vzájemně si předávat; zpracovatel se zavazuje informovat 
správce o všech skutečnostech majících vliv na zpracování osobních údajů; 

  oznámit každou pochybnost o dodržování příslušných právních předpisů platných a účinných na 
území ČR či narušení bezpečnosti osobních údajů; 

  bude-li to třeba, poskytnout si vzájemně veškerou součinnost při styku a jednáních s Úřadem pro 
ochranu osobních údajů a se subjekty údajů, 

  dodržovat všechny ostatní povinnosti stanovené příslušnými právními předpisy platnými a účinnými 
na území ČR, i pokud tak není výslovně uvedeno v této smlouvě; 

  vynaložit veškeré možné úsilí na odstranění protiprávního stavu ve vztahu k osobním údajům dle 
této smlouvy, kterým by došlo k porušení povinností stanovených příslušnými právními předpisy 
platnými a účinnými na území ČR jednáním příslušné smluvní strany, a to neprodleně poté, co 
taková skutečnost nastane. 

14.5  

Zpracovatel je oprávněn osobní údaje každého subjektu údajů zpracovávat po dobu 2 let od jejich obdržení, 
ne však déle, jakmile pomine účel zpracování osobních údajů dle pokynů správce. Zpracovatel je povinen 
ukončit zpracování osobních údajů v okamžiku, kdy dojde k ukončení této smlouvy. 

14.6  

Veškeré informace, které si smluvní strany v době platnosti této smlouvy poskytnou, jsou důvěrné. Smluvní 
strany se zavazují, že tyto informace neposkytnou třetí osobě ani je nepoužijí v rozporu s účelem jejich 
poskytnutí za účelem splnění této smlouvy, není-li touto smlouvou stanoveno jinak. 

14.7  

V případě, že zpracovatel poruší své povinnosti uvedené v tomto článku a své porušení neodstraní ani po 
předchozím písemném upozornění správce v přiměřené lhůtě k tomu mu správcem poskytnuté, je správce 
oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

14.8  

V případě, že v důsledku porušení povinností na straně zpracovatele vznikne správci škoda, je zpracovatel 
povinen tuto škodu správci uhradit, a to na základě výzvy správce adresované zpracovateli. 

15. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

15.1 
Změnu jednotlivých částí této smlouvy lze provést pouze písemnými dodatky na základě dohody obou 
smluvních stran. Dodatky budou označeny pořadovými čísly a podepsány osobami oprávněnými jednat ve 
věcech této smlouvy. 

15.1  

Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku 
a souvisejících předpisů. 



  2020000292 

Strana 8 (celkem 9) 

15.2  

Zhotovitel je povinen vůči třetím osobám zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozvěděl 
při realizaci této smlouvy a v souvislosti s ní a které jsou chráněny příslušnými obecně závaznými právními 
předpisy (zejména obchodní tajemství, osobní údaje, utajované informace) nebo které objednatel prohlásil 
za důvěrné. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení platnosti této smlouvy. Plnění této povinnosti se 
Zhotovitel zavazuje zajistit i u všech svých zaměstnanců, případně jiných osob, které Zhotovitel k realizaci 
této smlouvy použije.  

15.3  

Zhotovitel není oprávněn postoupit pohledávku plynoucí z této smlouvy třetí osobě bez písemného 
souhlasu objednatele. 

15.4  

Zhotovitel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy nebo jejích částí podle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zejména s povinností objednatele 
poskytnout informaci o ceně. Zhotovitel je seznámen se skutečností, že poskytnutí těchto informací se dle 
citovaného zákona nepovažuje za porušení obchodního tajemství a s jejich zveřejněním tímto vyslovuje svůj 
souhlas. 

15.5  

Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy v jakémkoli směru nezákonným, neplatným či 
nevykonatelným, zákonnost, platnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy tím nebude 
dotčena ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné, neplatné nebo 
nevykonatelné ustanovení nahradí novým, které bude nezákonnému, neplatnému či nevykonatelnému 
ustanovení svým významem co nejblíže. 

15.6  

Smluvní strany se dle § 89 zákona 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, dohodly, 
že k řešení případných sporů mezi smluvními stranami plynoucích ze smlouvy je příslušným soudem soud, 
jehož místní příslušnost se řídí obecným soudem Objednatele. 

15.7  

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel i Zhotovitel 
obdrží po jednom stejnopisu.  

15.8  

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv)“. 
 
 
V Žilině dne 13. 3. 2020      Ve Zlíně dne 4. 3. 2020 
 
Za Zhotovitele:        Za Objednatele:  
 
 
 
 
……………………………..      ……………………….……….. 
Vlastimil Nový       RNDr. Alexander Černý 
na základě plné moci      kvestor 



  2020000292 

Strana 9 (celkem 9) 

Příloha č. 1 
 
 
 

Popis aktivity 

Rozsah 

v 

člověkodnech 

  

  
 Metadata 6 
  Definice nových metadat pro ISRS do content modelu smlouvy  
  Úprava webových služeb mezi DMS Alfresco a Liferay  
  Úprava formulářů v Liferay portletu pro nová metadata  
 Implementační práce 25,5 
  Implementace komunikačního rozhraní mezi DMS Alfresco a API ISRS  
  Implementace zveřejnění záznamu v ISRS  
  Implementace přidání přílohy k záznamu v ISRS  
  Implementace modifikace zveřejněného záznamu v ISRS  
  Úprava rozhraní v Liferay pro odesílání smluv a příloh do ISRS  
  Implementace přidání přílohy XML z e-mailové odpovědi ke smlouvě  
  Definice a nastavení přístupových oprávnění 

 Přidání pole ID VZ do Kofax, úprava XML a testování 
 

 Integrace 2 
  Integrační testy komunikace mezi ISRS a DMS Alfresco  

 
 

 CELKOVÝ ROZSAH PRACÍ 33,5 
 
 


